

## Gartnerfondens belöning 2008

Anm: Prisutdelning har skett i samband med Gartnerfondens 55:e representantmöte på Millesgården, Lidingö fredagen den 20 mars 2009

## PRESSMEDDELANDE 2009-03-26



Hortonom och Agronomie dr Rune Bengtsson har tilldelats Gartnerfondens belöning för 2008. Rune Bengtsson får utmärkelsen och ett pris på 10 000 kronor för ett framgångsrikt arbete med forskning och marknadsföring av våra svenska trädarter och lansering av nya sorter till Sverige

Gartnerfonden har vid sitt styrelsemöte den 15 december 2008, enats om att fondens belöning för 2008 skall tilldelas Rune Bengtsson.

Belöningen utdelas med motiveringen:

”Rune Bengtsson Hortonom, Agronomie dr och försöksledare på Landskapsutveckling vid Fakulteten för landskapsplanering, trädgårds- och jordbruksvetenskap, vid SLU i Alnarp är en av Nordens främsta experter på träd. Rune har långsiktigt och med ett stort engagemang under mer än 30 år forskat och lett utvecklingen framåt i läran om våra växter och då främst träden. Rune har hämtat nya sorter till Sverige och lyckats förnya det offentliga parkrummet. Uppmärksamheten på Runes arbete är stort och hans visionära lärande om trädens biologi och villkor har lett till att nya metoder arbetats fram för anläggande och skötsel av våra träd”

Gartnerfonden - trädgårdsmännens allmänna understödskassa för människor i nöd - instiftades i Stockholm 1897. Ett flertal donationer utgör grunden för fonden. Dessbättre minskade så småningom behovet av understöd och vid representantmötet 1979 infördes en ändring i stadgarna, som medger utdelandet av en belöning "till där av förtjänt trädgårdsman eller -kvinna".

Belöningen utdelades i samband med Gartnerfondens 55:e representantmöte på Millesgården, Lidingö den 20 mars 2009.

För ytterligare information eller högupplöst bild:

Gartnerfondens ordförande Jörgen Orback, Runskogsvägen 15, 192 48 SOLLENTUNA, Tel. 08-412 53 90 e-post: [jorgen.orback@tengbom.se](mailto:jorgen.orback@tengbom.se)  
[www.gartnersallskapet.se](http://www.gartnersallskapet.se)